
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 322 lì 31-07-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 56 del 31-07-2015

Oggetto: Liquidazione fattura n. 0358 del 29.07.2015 alla ditta Alex Office e Business di
Carmine Aversano (BN) della fornitura per l'ufficio di assistenza organi
istituzionali Area I Affari Generali. CIG: Z3513CC336.

Il Responsabile dell'Area

Premesso:
che con determina del Responsabile Area I Reg. Gen. n. 90 del 26.03.2015 è stata·
impegnata la somma di € 493,10 occorrente per la fornitura di cui alla delibera di G.M.
n. 29 del 05.03.2015;
che con la stessa determina è stato individuato come metodo di affidamento il ricorso·
a RdO tramite il MEPA della CONSIP;
che con successiva determina Reg. Gen. n. 125 del 30.04.2015, a seguito dell'esame·
delle offerte pervenute alla RdO pubblicata sul MEPA, veniva affidata la fornitura alla
Ditta individuale Alex Office & Business di Carmine Aversano con sede in Benevento
(BN).
che la Ditta ha presentato un'offerta pari ad € 311,60 IVA 22% esclusa;·
Preso atto del documento di stipula relativo alla RdO n. 799241, allegato alla-
determina Reg. Gen. n. 125 del 30.04.2015;
Considerato che la fornitura di consumabili per l'Area I Affari Generali è stata-
effettuata nei tempi e nei modi previsti;
Vista la fattura elettronica n. 0358 del 29.07.2015 della ditta Alex, soggetta a split-
payement, come previsto dall'art. 1, comma 269, lett. b), L. n. 190/2014;
Viste le dichiarazioni presentate ai sensi della L. 136/2010 e l'esito della richiesta prot.-
n. 35705503 del DURC, il cui esito è regolare;

Visto
lo Statuto Comunale;·
la Determinazione Sindacale n. 25 del 1/07/2015 di nomina del Responsabile·
dell’Area I Affari Generali;
il Decreto Legislativo n. 163/2006 e successive modifiche ed integrazioni;·
Decreto Del Presidente Della Repubblica n. 207/2010;·
il D.L. n. 66/2014 converito in L. n. 89/2014;·
la L. n. 190/2014;·
il “REGOLAMENTO DEI LAVORI, FORNITURE E SERVIZI IN ECONOMIA”,·
approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 26 del 05/03/2015;
la Deliberazione della Giunta Comunale n.29 del 21/01/2015;·



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 322 lì 31-07-2015

la determina del Responsabile Area I Reg. Gen. n. 90 del 26.03.2015;·
la determina del Responsabile Area  Reg. Gen. n. 125 del 30.04.2015.·

DETERMINA

di liquidare in favore della Ditta Alex Office & Business di Carmine Aversano con sedea)
in Benevento (BN) la somma di € 311,60 più IVA 22% pari ad € 68,55, per un totale di
€ 380,15 a fronte della fattura n. 0358 del 29.07.2015, per la fornitura di che trattasi;
di pagare alla ditta Alex la somma di € 311,60 pari all'imponibile della fattura n. 0358b)
del 29.07.2015 sul conto corrente bancario indicato in fattura;
di pagare in favore dello Stato l'importo di € 68,55 pari all'IVA trattandosi di servizioc)
split payement.
di imputare la somma complessiva di € 380,15 IVA compresa al cod. 1.01.02.02 cap.d)
310 impegno n. 50;
di emettere il relativo mandato di € 311,60 (IVA eslusa) al cod. 1.01.02.02 cap. 310e)
impegno n. 50 del Bilancio 2015.
di trasmettere copia del presente atto al Servizio Finanziario del comune per if)
provvedimenti di competenza, al Segretario comunale ed all'Ufficio di Segreteria per
la pubblicazione all'Albo Pretorio on -line.

Il Responsabile Area I Affari Generali
                                                                                           dott. Bartorilla Giuseppe


